第 192 回(令和 3 年度第 5 回) 役員会議事録

日 時 令和 3 年 10 月 21 日（木）12 時 00 分～12 時 05 分

場 所 総合研究棟Ⅲ号館 2 階 201 室（テレビ会議）

出席者 学長（議長），井上理事，福島理事，門屋理事

陪席者 山本監事（Zoom 参加），白田監事（Zoom 参加），

栁川副学長（Zoom 参加），古林副学長（Zoom 参加），

藤波副学長・事務局長，中野学長補佐，野並学長補佐，

道見事務局次長，佐々木事務局次長

列席者 山本総務課長，山口総務係長，夏井秘書係長，奥山総務係員

議  題

〔審 議〕

１）帯広畜産大学補正予算案（令和 3 年 10 月）について

議長から発議のあと，帯広畜産大学補正予算案（令和 3 年 10 月）について説

明があった。

審議の結果，原案どおり承認された。

２）国立大学法人ガバナンス・コードにかかる実施状況（令和 3 年度）について

議長から発議のあと，国立大学法人ガバナンス・コードにかかる実施状況（令

和 3 年度）について説明があった。

審議の結果，原案どおり承認された。

〔報 告〕

１）第 4 期中期目標・中期計画（素案）について

議長から発議のあと，第 4 期中期目標・中期計画（素案）について報告があ

った。

議長から，第 193 回(令和 3 年度第 6 回)役員会は 11 月 17 日(水)運営会議終了

後に開催する予定である旨発言があった。

以 上